PORTARIA Nº 013/2013/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o usufruto das férias e licença prêmio da servidora
Margarida V. Rocha, no período de 03/12/2012 a 31/01/2013;

CONSIDERANDO que a referida servidora foi designada para desempenhar
a função de Fiscal de Contrato, com a finalidade de acompanhar, fiscalizar,
supervisionar e gerir, bem como emitir relatórios, proceder ao registro de
eventuais ocorrências e adotar as providências necessárias para o fiel
cumprimento do objeto contratado, referente ao CONTRATO Nº 073/2012 e
respectivos Termos Aditivos, celebrado com o Produtor Rural EDUARDO
JANONI TOLOMEI.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora Sueide Almeida Cabral, matricula nº 96506,

para desempenhar a função de Fiscal de Contrato acima em referência, no
período de 03/12/2012 a 31/01/2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 15 de janeiro de 2013.

(original assinado)
VANDER FERNANDES

Secretário de Estado de Saúde